

Dados de Onorio Eletro Instaladora Ltda os produtos constantes na Nota Fiscal indicada ao lado.		NFe N° 000.000.044	
Data de Recebimento	Identificação e Assinatura do Recebedor		Série 001

Onorio Eletro Instaladora Ltda - Onorio Eletro Rua Castelo Branco, 038 - Casa Centro 85685-000 - Nova Prata do Iguacu / PR Fone/Fax: 46 3545 1257		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica		Controle do Fisco 
		Saída: 1 Entrada: 0 N° 000.000.044 Série 001 Folha 1/1	1	Chave de Acesso 4114 1009 6127 7600 0137 5500 1000 0000 4410 0000 0443
Natureza de Operação Venda a Vista Sub		Consulta de autenticidade do portal nacional da Nfe www.nfefazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora		
Inscrição Estadual 9044286120		Inscrição Estadual Sub. Tributária		Protocolo de Autorização 141140159061633 - 16/10/2014 21:41:58
		CNPJ 09.612.776/0001-37		

Destinatário / Remetente				CNPJ/CPF 76.205.707/0001-04		Data de Emissão 16/10/2014
Nome/Razão Social Prefeitura Mun. de Salto do Lontra				CEP 85670-000		Data Saída/Entrada 16/10/2014
Endereço Rua Rio Grande do Sul 975 Predio				Bairro/Distrito Centro		Hora Saída/Entrada 19:43:00
Município Salto do Lontra		Fone		UF PR	Inscrição Estadual ISENTO	

Base de Cálculo do ICMS		Valor do ICMS		Base de Cálculo do ICMS Subs.		Valor do ICMS Subs.		Valor Total dos Produtos	
0,00		0,00		0,00		0,00		16.199,00	
Valor do Frete		Valor do Seguro		Desconto		Outras Desp. Acessórias		Valor do IPI	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
								Valor Total da Nota Fiscal	
								16.199,00	

Transportador / Volumes Transportados				Frete por Conta 9 - Sem Frete		Código ANTT	Placa Veículo	UF	CNPJ/CPF
Razão Social				Município		UF		Inscrição Estadual	
Endereço									
Quantidade	Espécie	Marca	Numeração	Peso Bruto	Peso Líquido				

Dados dos Produtos													
Cód. Prod.	Descrição do Produto	NCM/SH	CST CSOSN	CFOP	Med.	Quantidade	Vir. Unitário	Vir. Total	BC Icms	Vir Icms	Vir IPI	Aliq Icms	Aliq IPI
224	Braco Br 1 com 1 mt	85393900	0500	5405	UN	42,0000	16,5000	693,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
225	Reator com base 125 W Vapor de Mercurio	85393900	0500	5405	UN	160,0000	45,0000	7.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
29	Lampada 250 Sodio	85393900	0500	5405	UN	120,0000	37,5000	4.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
226	Luminaria Lm3 com Acrilico Lamp. 250W Padrao Copel	94051093	0500	5405	UN	36,0000	83,5000	3.006,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Reator 250 Sodio	85393900	0500	5405	UN	16,0000	50,0000	800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Certifico que o material/serviço constante deste documento foi recebido/prestado e aceito

16 / 10 / 2014

ENC REG MAT

Dados Adicionais	Informações Adicionais ao Fisco
Informações Complementares I-DOC. EMITIDO P/ME OU EPP OPTANTE P/SIMPLES NACIONAL II-NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI PERMITE APROVEITAMENTO CREDITO ICMS VALOR R\$ 372,58 CORRESPONDENTE ALIQUOTA DE 2,30% Contrato 158/2014	

B: 756 CK: 010005336 -0 COMPROVANTE 4392